ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 007/2022

SOLANGE BACK, PREFEITA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica

Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 07/2022, conforme segue:

RESULTADO FINAL

Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0018 NERI PAZ SIMAS JÚNIOR 2,50 2,50 1,50 0,50   7,00   7,00 7,00 APROVADO(A) 1º 17/10/1975

0044 JULIANA STEFFENS 1,00 2,00 2,00 1,50   6,50   7,00 6,60 APROVADO(A) 2º 31/01/1986

0017 CÁREN LETÍCIA DANTAS GONÇALVES 2,00 2,00 1,00 1,50   6,50   6,00 6,40 APROVADO(A) 3º 06/03/1975

0043 RUTH ROCHA DE SOUZA  SCHMITZ 0,50 2,50 1,00 1,00   5,00   8,00 5,60 APROVADO(A) 4º 23/09/1976

Motorista II

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0006 WALLACE PASSOS 1,00 2,00 2,00 0,50   5,50   8,25 6,05 APROVADO(A) 1º 08/04/1981

Operário Braçal

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0023 ÁLVARO SCHÜLLER 1,00 2,50 2,50 1,50   7,50   6,50 7,30 APROVADO(A) 1º 16/08/1986

Professor Educação Especial

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0051 DIOGO MATHEUS DE SOUZA 0,90 0,90 1,20 2,75 0,55 6,30     6,30 APROVADO(A) 1º 27/01/1993

Professor Educação Infantil

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0037 BIANCA DAVID DE FREITAS 0,30 1,20 1,50 3,30 0,55 6,85     6,85 APROVADO(A) 1º 09/08/1986

0014 KATIA WARMELING 0,60 0,60 0,90 2,75 1,65 6,50     6,50 APROVADO(A) 2º 30/04/1990

0019 MAYARA HEIDEMANN 0,60 0,60 0,90 2,75 1,65 6,50     6,50 APROVADO(A) 3º 08/02/1993

0040 KAMYLA WEBER 1,20 1,20 1,20 2,75 0,00 6,35     6,35 APROVADO(A) 4º 19/11/2000

0042 FERNANDA MAYER BOING 0,90 0,30 0,90 2,75 1,10 5,95     5,95 APROVADO(A) 5º 27/04/1992

0007 MARIANA DA SILVA FRANCISCO PASSOS 0,60 0,90 0,90 2,20 1,10 5,70     5,70 APROVADO(A) 6º 07/03/1987

0020 MARIA MAI STEFFENS 0,30 0,60 0,30 2,75 1,65 5,60     5,60 APROVADO(A) 7º 17/02/1978

     ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

2

0009 MARI LUCIA  DA SILVA 0,60 0,90 1,20 1,65 1,10 5,45     5,45 APROVADO(A) 8º 05/07/1980

0004 ANA KAROLYNA BOING CAETANO 0,60 0,90 0,60 2,75 0,55 5,40     5,40 APROVADO(A) 9º 15/07/1998

Professor Series Iniciais

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0025 JOSIANE KRAUS 1,20 0,90 0,60 2,20 0,55 5,45     5,45 APROVADO(A) 1º 16/07/1986

0034 THAIS CRISTINA ONOFREDA SILVA 0,30 0,90 0,60 1,65 1,65 5,10     5,10 APROVADO(A) 2º 05/05/1993

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PP = Nota da prova prática;

NF = Nota final.

Anitápolis, 28 de novembro de 2022.

SOLANGE BACK

Prefeita Municipal